
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган) 

муниципального района «Перемышльский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

№ /ШЗ

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района 
«Перемышльский район» от 05.08.2024г. № 692 
«Об установлении публичного сервитута»

На основании заявления АО «Газпром газораспределение Калуга» Филиал в 
г. Тарусе от 17.10.2024г. и в соответствии с Положением о муниципальных 
правовых актах муниципального района «Перемышльский район», утвержденного 
решением Районного Собрания муниципального района от 20.09.2005 года № 145, 
администрация муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района 

«Перемышльский район» от 05.08.2024г. № 692 «Об установлении публичного 
сервитута»:

- исключить из преамбулы постановления ссылку на постановление
Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160 «О порядке
установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий 
использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»;

- заменить в пункте 5 слова «Публичному акционерному обществу «Россети 
Центр и Приволжье» - «Калугаэнерго» на слова «АО «Газпром газораспределение 
Калуга».

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и природными 
ресурсами администрации муниципального района «Перемышльский район» в 
установленном законом порядке обеспечить:

- опубликование настоящего постановления на официальном сайте 
администрации МР «Перемышльский район» в сети Интернет;

- направление копии настоящего постановления в федеральный орган 
исполнительной власти, уполномоченный Правительством Российской Федерации 
на осуществление государственного кадастрового учета, ведение Единого 
государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, 
содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости;

- направлен не обладателю публичного сервитута копию постановления.
3. Постановление вступает'в силу со дня его опубликования.

Глава администрации 
муниципалы! ! о района Н.В. Бадеева


